Некоммерческое партнерство

«СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ** № 88

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – Правления Партнерства

Санкт-Петербург   15 января 2015 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 17:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 6 (шесть).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,

Андреев В.А., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Фунтикова В.С. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель

правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены Правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание Правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении планового контроля в отношении членов Партнерства.

Вопрос 1.

Слушали: Фунтикова В. С. предложила начать процедуру обязательного планового

контроля в отношении членов Партнерства в соответствии с графиком, утвержденным на

заседании правления Партнерства от 30 декабря 2014 года, протокол № 70.

Были заданы вопросы.

Члены правления обсудили и решили поддержать поступившее предложение.

Решили:

2

1. В соответствии с ранее утвержденным графиком проведения планового контроля в

отношении членов Партнерства, предусмотренного Градостроительным кодексом РФ и

внутренними документами Партнерства, начать процедуру планового контроля в

отношении:

 ЗАО «Крафтер», ИНН 7604183470;

 ООО «Виктория СПб», ИНН 7811394920;

 ООО «Инжиниринговая компания Корвет», ИНН 7816533302;

 ООО «Строительная группа «Автор», ИНН 7811366633;

 ООО «Строительная компания «Монолитстрой», ИНН 4705052799;

 ООО «Западно-Сибирское монтажное управление», ИНН 2204053276;

 ООО «Спецмонтажавтоматика», ИНН 7606060057;

 ООО «ГидроСтрой», ИНН 7604196729;

 ООО «Масштаб», ИНН 8602174320;

 ООО «Стройбизнес», ИНН 3526021697;

 ООО «Ярославская Региональная Строительная Компания», ИНН 7604176786;

 ЗАО «ИНТЕХСТАЛЬ», ИНН 7816020075

 АО «Норильск-Телеком», ИНН 2457067199;

 ООО «Пикалевская строительная компания», ИНН 4715023395;

 ООО «МЕГАПОЛИС», ИНН 7727583171;

 ООО «Угличское карьероуправление», ИНН 7612001469;

 ЗАО «Энергия Премиум», ИНН 7813466993;

 ООО «РСК», ИНН 7715846891

 ООО «СтройИнвест», ИНН 7610090657;

 ООО «Карельская строительная компания», ИНН 1001172974;

 ООО «АЛЬТИУС», ИНН 7816442447;

 ООО «Квадровент», ИНН 7802495939;

 ООО «Торус», ИНН 7721633852;

 ООО «Строительная компания «Регион», ИНН 7604175648;

 ЗАО «КИНГИСЕППЭЛЕКТРОМОНТАЖ», ИНН 4707012181;

 ПО «Коопстройсервис», ИНН 3525140540;

 ООО «Русич», ИНН 7810079675;

 ЗАО «ФОРУС», ИНН 7806035139;

 ООО «Дорсервис», ИНН 3528161837;

 ООО «СЛАВСТРОЙ», ИНН 7602037184;

 ООО «СМО-1», ИНН 7606076554;

 ООО «Диаген-Энерго», ИНН 5310010696;

 ООО «Альянс», ИНН 7813408712;

 ООО «Метрополитан ПМ», ИНН 7713601663;

 ООО «Строительная фирма «Стройдизайн-5», ИНН 5321137750;

 ООО «Северметлес», ИНН 3525101910;

 ООО «КомандорСтрой», ИНН 7606076360;

 ООО «Комплексные Инженерные Программы», ИНН 3525172196;

 ООО «Энергетик-Сервис», ИНН 4710022782;

 ООО «Северо-Западная Строительная Корпорация», ИНН 5101310181;

 ООО «ЭНЕРГОСЕРВИС», ИНН 7802222000;

 ООО «Компания «Богатырь-Строй», ИНН 7602047270;

3

 ООО «СК Отделстрой», ИНН 7814407736;

 ООО «Интегрис», ИНН 7814546810;

 ООО «НВ Билдинг», ИНН 7805611710;

 ООО "Промышленные Технологические Системы" 7810583900;

 ООО "Меранти Плюс" 7731428884;

 ООО "КапиталСтройСнаб" 7841477852;

 ООО «Экспертиза-Сервис», ИНН 2204034932;

 ООО «ПИМ-Конструкция», ИНН 4713008666;

 ООО Строительная компания Свая-СПб" 7806424262;

 ООО «Прима», ИНН 7604183399;

 ООО "Ремонтно-строительное управление-35" 3525315905;

 ООО "МТТ "РОКВЕЛ" 7840485956;

 ООО "ТехЭлектроСтрой" 3525206409;

 ООО "ПЕТЕРБУРГСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ПИОНЕР" 7802846489;

 ООО Проектный Институт "МосРегионСоюз" 7703285183;

 ООО "НордСтрой" 7627040157;

 ООО «ЭкономТеплоСтрой», ИНН 5614041368;

 ООО "Строй Инжиниринг", ИНН 7714830419;

 ООО «РМС-Групп», ИНН 7841377858;

 ООО «КОМПАНИЯ «ЮСТАС», ИНН 7602040050;

 ЗАО «АНЗИМ», ИНН 7811035286;

 ООО «Фирма «Технология», ИНН 7610058815;

 ООО «ПетроТехМонтаж «СУ», ИНН 7805212434;

 ООО «СтройБытСервис», ИНН 1435165962;

 ООО «АНТ», ИНН 7814331188;

 ООО «Теплоэнергетическая Компания», ИНН 4825092433;

 ООО «СТРОЙТЕХ», ИНН 7842441827.

2. Плановый контроль проводить, руководствуясь «Регламентом планового контроля за

соблюдением требований к выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, стандартов,

правил саморегулирования и внутренних документов в саморегулируемой организации

– некоммерческое партнерство «Объединенные производители строительных работ»,

утвержденным решением общего собрания членов Партнерства от 19 июня 2014 года,

протокол № 17.

3. Поручить директору в установленные порядок и срок довести информацию о принятом

решении до сведения заинтересованных лиц, в том числе путем размещения ее  на

официальном сайте Партнерства в сети Интернет.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель                       ________________                                                С.В. Зайцев

Секретарь                             ________________                                               Д.Ю. Алексеев